Номер додаткової угоди: 1

Випадки для внесення змін до
істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони дійшли згоди зменшити кількість послуг
та суму договору на: 308 грн. 38 коп. (триста вісім
грн. 38 коп.), а також внести зміни до п.2.2., п.4.2,
та 5.6., та викласти їх в новій редакції 2. У зв’язку з
вимушеними, незалежними від волі сторін,
труднощами виробничого характеру, що призводять
до подальшої неможливості виконання умов
Договору, Сторони дійшли згоди, розірвати Договір